
 

 

Repertorio n. 304/2024 
Prot n. 47376 del 14/03/2024 

Divisione Gestione Carriere Studenti 
 

Ufficio Attività Studentesche 
Titolo V - Classe 5 
Oggetto: Bando “Premio di Laurea Luigi Vanvitelli Seconda Edizione – Rettifica art. 1  

 

IL RETTORE 
 

VISTO  vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016, e in particolare l’art.9 
rubricato il “Il Rettore”; 

 
VISTO  il D.R. n. 263 del 05.03.2024 di emanazione del bando di selezione, per titoli, concernente 

l’assegnazione di n. 4 premi di Laurea destinati agli studenti con disabilità e DSA che 
hanno conseguito nell’Anno Accademico 2022/2023 un titolo di studio di Laurea 
Magistrale (D.M. 270/2004) o Laurea Specialistica (D.M. 509/99) o Laurea Vecchio 
Ordinamento     presso     l’Università     degli     studi     della     Campania “Luigi     
Vanvitelli”; 

 
VISTO l’art. 1 del bando in argomento che testualmente recita: “L’Università degli Studi della 

Campania Luigi Vanvitelli bandisce la selezione per l’assegnazione di complessivi n. 4 
Premi, per le migliori tesi di Laurea a tematica generica, destinati agli studenti con 
disabilità e DSA che hanno conseguito, alla data di emanazione del presente bando, la 
Laurea Magistrale biennale o a ciclo unico (ai sensi del D.M. 270/2004), la Laurea 
Specialistica biennale o a ciclo unico (ai sensi del D.M. 509/1999), la Laurea Vecchio 
Ordinamento (ai sensi della normativa vigente ante D.M. 509/1999) o la Laurea Triennale 
(ai sensi del D.M. 270/2004 o del D.M. 509/1999) presso questo Ateneo, nell’anno 
accademico 2022/2023. 
Sono esclusi dalla partecipazione al presente bando, i vincitori della precedente edizione”; 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel summenzionato art. 1 è stata riportata la 

dicitura “…omissis… destinati agli studenti con disabilità e DSA che hanno conseguito, 
alla data di emanazione del presente bando… omissis”; 

 
RITENUTO opportuno, pertanto, provvedere alla rettifica dell’art. 1 del bando in argomento, al fine di 

consentire la partecipazione all’iniziativa di tutti gli studenti che conseguiranno la laurea 
entro la conclusione dell’A.A. 2022/2023; 

 
DECRETA 

 
Per quanto in premessa, 
 

1) L’art. 1 del bando di selezione, per titoli, concernente l’assegnazione di n. 4 premi di laurea 
destinati agli studenti con disabilità e DSA che hanno conseguito nell’Anno Accademico 
2022/2023 un titolo di studio di Laurea Magistrale (D.M. 270/2004) o Laurea Specialistica 
(D.M. 509/99) o Laurea Vecchio Ordinamento     presso     l’Università     degli     Studi     
della     Campania Luigi Vanvitelli, di cui al D.R. n. 263 del 05.03.2024, è così rettificato: 
“L’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli bandisce la selezione per 
l’assegnazione di complessivi n. 4 Premi, per le migliori tesi di laurea a tematica generica, 
destinati agli studenti con disabilità e DSA che hanno conseguito la Laurea Magistrale 
biennale o a ciclo unico (ai sensi del D.M. 270/2004), la Laurea Specialistica biennale o a 
ciclo unico (ai sensi del D.M. 509/1999), la Laurea Vecchio Ordinamento (ai sensi della 
normativa vigente ante D.M. 509/1999) o la Laurea Triennale (ai sensi del D.M. 270/2004 o 



 

 

del D.M. 509/1999) presso questo Ateneo, nell’anno accademico 2022/2023. Sono esclusi 
dalla partecipazione al presente bando, i vincitori della precedente edizione”. 
 

2) Per quanto non previsto nel presente provvedimento, si rimanda alle disposizioni contenute 
nel D.R. n. 263 del 05.03.2024.  
 
 

 

Caserta,    f.to IL RETTORE 
                   Prof. Giovanni Francesco NICOLETTI 

 


